REF-00406-07-07-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Uniforma për punonjësit” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 18234000 – 8 - Pantallona     

18330000-1 – Bluza dhe këmisha 18235300 – 8 - Xhupa 

6. Fondi limit: 1,666,600 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind) 

Lek pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Malli duhet të 

dorëzohet në magazinën e Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit, brenda 15 (dhjetë) ditë 

kalendarike nga data e lidhjes së kontratës.